
  
 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO 

EXTRATO DO CONTRATO 185/2020 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 181/2020 

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS 

CONTRATADAS: Kampai Motors Ltda. 

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento contratual a Aquisição de 01 (um) 

Veiculo Novo Zero KM, tipo Ambulância de Simples Remoção, para atender os Pacientes do 

Município de Santa Rita do Pardo/MS. 

VIGÊNCIA: 10 de Novembro de 2020 a 10 de Julho de 2021 

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 

03 – Fundo Municipal de Saúde 

03.13 – Secretaria de Saúde Pública 

10.302.0014-2.054 – Bloco Média e Alta Complexidade - MAC 

4.4.90.52.00 – Equipamentos e Material Permanente 

VALOR: R$ 230.000,00 (duzentos trinta mil reais) 

DATA: 10 de Novembro de 2020 

FORO: Comarca de Bataguassu – MS 

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante 

Sra. Aline Cristina de Souza Silva pela Contratante 

Sr. Carlos Eduardo Nunes de Mamã Fernandes pela contratada 


